THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Ủy ban nhân dân Phường Nam Gia Nghĩa

  (24/11/2025-30/11/2025)

Thời gian Nội dung Chủ trì Thành phần Địa điểm Ghi chú

Thứ 2, 24/11/2025

08:00 - 11:30 UBND phường Nam
Gia Nghĩa tổ chức
cuộc họp để nghe các
đơn vị báo cáo công
tác trang trí, tuyên
truyền các hoạt động
mừng Đảng, mừng
Xuân năm 2026

Đồng chí Lê
Văn Thịnh -
PCT. UBND
phường.

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND
và UBND phường; Giám đốc
Trung tâm cung ứng dịch vụ
tổng hợp phường; Lãnh đạo
phòng Kinh tế,Hạ tầng và Đô
thị phường; Lãnh đạo phòng
Văn hóa - Xã hội phường

Phòng họp trực
tuyến tầng 2, trụ sở
HĐND và UBND
phường

 Sáng

09:30 - 11:30 Về việc tham dự họp
giao ban Thành viên
UBND phường tuần
4 tháng 11 năm 2025

Đồng chí Phan
Văn Quốc,Chủ
tịch UBND
phường.

- Các đồng chí Phó Chủ tịch
UBND phường; Các đồng chí
Uỷ viên UBND phường; Giám
đốc Trung tâm Dịch vụ tổng
hợp;  Phó Giám đốc Trung tâm
Phục vụ hành chính công

Phòng họp trực
tuyến tầng 2, trụ sở
HĐND và UBND
phường

      UBND PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /TB-VP Nam Gia Nghĩa, ngày        tháng         năm 2025

Thời gian Nội dung Chủ trì Thành phần Địa điểm Ghi chú

Chiều 14:00 -17:30 Tham dự Phiên họp
Thành viên UBND
tỉnh thường kỳ tháng
11 năm 2025

Kính mời: Đồng
chí Ngô Đức
Trọng,Bí thư
Đảng uỷ,Chủ
tịch  HĐND
phường;  * Đồng
chủ trì: Đồng chí
Phan Văn
Quốc,Phó Bí thư
Đảng uỷ,Chủ
tịch  UBND
phường.

- Các đồng chí Phó Chủ tịch
UBND phường; Giám đốc Ban
quản lý dự án đầu tư xây dựng
số 3; Giám đốc Ban quản lý dự
án đầu tư xây dựng khu vực Gia
Nghĩa; Thủ trưởng các đơn vị:
Văn phòng HĐND và UBND
phường; Kinh tế, Hạ tầng và Đô
thị phường; Văn hoá - Xã hội
phường; Trung tâm Dịch vụ
tổng hợp;
Ban Chỉ huy Quân sự phường;
Công an phường (trường hợp cử
cấp phó dự thay phải báo cáo và
được sự đồng ý của Chủ trì cuộc
họp); Phó Giám đốc Trung tâm
Phục vụ hành chính công

Phòng họp trực
tuyến tầng 2, trụ sở
HĐND và UBND
phường

Thứ 3, 25/11/2025

Sáng 08:00 - 10:00 tham gia xem xét,
thẩm định tại chỗ

 đại diện phòng Kinh tế,Hạ tầng
và Đô thị phường

TDP Tân Hòa,
Phường Nam Gia
Nghĩa, tỉnh Lâm
Dồng

Thời gian Nội dung Chủ trì Thành phần Địa điểm Ghi chú

08:00-11:30 Họp đánh giá việc
duy trì chế độ báo cáo
hàng ngày trên hệ
thống thực hiện Nghị
quyết số 57-NQ/TW
ngày 22/12/2024 của
Bộ Chính trị

Lãnh đạo Ủy ban
nhân dân
phường.

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ
quốc Việt Nam phường; Chánh
Văn phòng Đảng ủy; Chánh
Văn phòng HĐND và UBND
phường; Các công chức phụ
trách theo dõi, cập nhật báo cáo
tình hình thực hiện Nghị quyết
số 57-NQ/TW.

Tại phòng họp tầng
3, Trụ sở HĐND và
UBND phường
Nam Gia Nghĩa.

08:00 - 11:30 Tham dự Hội nghị
tập huấn, đào tạo và
chuyển giao hệ thống
phần mềm cơ sở dữ
liệu về cơ giới hoá
nông nghiệp và chế
biến nông lâm thuỷ
sản và Phầnmềm cơ
sở dữ liệu nhằm cung
cấp thông tin trên
môi trường mạng
trong công tác quản
lý bố trí dân cư

 Phòng Kinh tế/Phòng Kinh tế
hạ tầng và Đô thị của các xã,
phường,đặc khu cử 01 công
chức phụ trách lĩnh vực liên
quan tham dự tập huấn

Trực tuyến (Đường
link hội nghị trực
tuyến sẽ thông báo
tới các Quý vị đại
biểu qua nhóm Zalo
đăng ký tham gia,
có đính kèm mã
QRCode).

Chiều 13:30 - 17:30 Hội nghị toàn quốc
tổng kết 15 năm thi
hành Luật Nuôi con
nuôi

 Đại diện lãnh đạo UBND
phường Nam Gia Nghĩa

Hội trường 100 chỗ,
Tầng 3 Trung tâm
hành chính tỉnh
Lâm Đồng (Số 36
Trần Phú, phường
Xuân Hương - Đà
Lạt).

Thời gian Nội dung Chủ trì Thành phần Địa điểm Ghi chú

14:30 - 17:30 Về việc tổ chức hòa
giải tranh chấp đất
đai

Lãnh đạo UBND
phường Nam
Gia Nghĩa - Chủ
tịch Hội  đồng
hòa giải.

- Hội đồng hòa giải tranh chấp
đất đai phường Nam Gia Nghĩa
(thành lập theo
Quyết định số 470/QĐ-UBND
ngày 06/11/2025 của UBND
phường Nam Gia Nghĩa); Bà
Nguyễn Thị Mai Trâm, địa chỉ:
tổ dân phố 9,phường Bắc Gia
Nghĩa, tỉnh
Lâm Đồng (Ủy quyền cho ông
Nguyễn Tường Vân; Ông Đặng
Đình Hồng, địa chỉ: tổ dân phố
1 Nghĩa Phú, phường Nam Gia
Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng (SĐT:
0975971758); Ông Lê Bá De,
địa chỉ: tổ dân phố 1 Nghĩa Phú,
phường Nam Gia Nghĩa, tỉnh
Lâm Đồng (SĐT:
0354461773); Đại diện Công ty
cổ phần đường bộ Đắk Lăk -
người có quyền lợi, nghĩa vụ
liên
quan; Ông Nguyễn Đình Phế -
người có quyền lợi, nghĩa vụ
liên quan,địa chỉ: tổ dân
phố 1 Nghĩa Phú,phường Nam
Gia Nghĩa,tỉnh Lâm Đồng.

Tại phòng họp trụ
sở HĐND - UBND
phường Nam Gia
Nghĩa (địa chỉ: Số
02, đường Võ Văn
Tần, tổ dân phố 2
Nghĩa Tân, phường
Nam Gia Nghĩa,
tỉnh Lâm Đồng)

Thứ 4, 26/11/2025

Thời gian Nội dung Chủ trì Thành phần Địa điểm Ghi chú

Sáng 08:00 - 11:30 Xác minh thi hành án
(Tài sản áp dụng biện
pháp khẩn cấp tạm
thời)

 Đại diện UBND phường Nam
Gia Nghĩa; Công chức Địa
chính và Đô thị UBND phường
Nam Gia Nghĩa;

Thửa đất số 63, tờ
bản đồ số 23- tọa
lạc tại Tổ dân phố
(Nghĩa Phú),
phường Nam Gia
Nghĩa, tỉnh Lâm
Đồng

Chiều Lãnh đạo UBND phường làm việc tại trụ sở HĐND và UBND phường, (số 02 Võ Văn Tần, phường Nam Gia Nghĩa, tỉnh
Lâm Đồng)

Thứ 5, 27/11/205

Sáng  Lãnh đạo UBND phường làm việc tại trụ sở HĐND và UBND phường, (số 02 Võ Văn Tần, phường Nam Gia Nghĩa, tỉnh
Lâm Đồng)

Chiều Lãnh đạo UBND phường làm việc tại trụ sở HĐND và UBND phường, (số 02 Võ Văn Tần, phường Nam Gia Nghĩa, tỉnh
Lâm Đồng)

Thứ 6, 28/11/2025

Thời gian Nội dung Chủ trì Thành phần Địa điểm Ghi chú

Sáng 08:00 - 11:30 Xác minh thi hành án
vụ ông, bà: Hoàng
Kim Thành, Bùi Thị
Mai

 Đại diện UBND phường Nam
Gia Nghĩa; Công chức Địa
chính UBND phường Nam Gia
Nghĩa

Thửa đất số 556, tờ
bản đồ số 21- tọa
lạc tại: Tổ dân phố
5 Nghĩa Phú,
phường Nam Gia
Nghĩa, tỉnh Lâm
Đồng (thửa đất ông
Hoàng Văn Luận,
Nguyễn Thị Mừng
thế chấp bằng giao
dịch bảo đảm)

Chiều  Lãnh đạo UBND phường làm việc tại trụ sở HĐND và UBND phường, (số 02 Võ Văn Tần, Nam Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng)

Lịch công tác tuần có thể thay đổi hoặc bổ sung các cuộc họp, hội nghị khi cần thiết, đề nghị các cơ quan, trung
tâm, đơn vị theo dõi thực hiện.

 Trên đây là lịch Công tác tuần (từ ngày 24/11/2025-30/11/2025) của Ủy ban nhân dân phường Nam Gia Nghĩa,
Văn phòng HĐND và UBND phường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường (b/c);
- TT HĐND phường (b/c);
- CT, Các PCT UBND phường (b/c);
- Văn phòng Đảng ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND phường;
- Các phòng, trung tâm, đơn vị thuộc UBND phường;
- Ban Biên tập Trang TTĐT phường (đăng tin);
- Tổ trưởng tổ dân phố;
- Lưu: VT,VP;

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Danh Khoa

		2025-11-24T17:00:36+0700

		2025-11-24T17:18:47+0700
	trần danh khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:02:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<tckh.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:02:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<tckh.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:02:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<tckh.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:03:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<tckh.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!